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SMLOUVA O DILO

Uzavienda podle § 2586 a nasledujicich zédkona ¢. 89/2012 Sb., obcanského zédkoniku, ve znéni
pozdé¢jsich predpist (dale jen ,,NOZ®).

Smluvni strany:

1. Objednatel
Statutarni mésto Pardubice — Méstsky obvod Pardubice VI

Kostnicka 865, Svitkov, 530 06 Pardubice

Zastoupeny: Petrem Kralickem, starostou MO Pardubice VI

Osoba opravnéna jednat ve vécech technickych: Ing. Tomas Jilek, vedouci OIDZP UMO
Pardubice VI

Bankovni spojeni: Ceska spofitelna Pardubice 8. NI R
IC: 00274046 DIC:CZ00274046

2. Zhotovitel

HORYS — STAV s.r.o.

V Zatisi 1063, 530 12 Pardubice

Zastoupeny: Ing. Josefem Horadckem, jednatelem

Osoba opravnéna jednat ve vécech technickych: Ing. Josef Horac¢ek

Bankovni spojeni: CSOB a.s. Pardubice ¢.u. Eﬁﬂﬂ?‘r{{ﬂjﬁlﬂ
IC: 07785992 DIC:CZ07785992

uzaviraji tuto smlouvu o dilo, kterou se zhotovitel zavazuje provést na svij naklad
a nebezpedni pro objednatele dilo specifikované v Clanku 1 této smlouvy a kterou
se objednatel zavazuje dilo pfevzit a zaplatit cenu podle Clanku II této smlouvy za fadné

a v€asné provedeni dila, a to za podminek déle ve smlouvé uvedenych.

Zhotovitel bude pii provadéni dila postupovat s odbornou péci. Prace a sluzby, které
jsou pfedmétem této smlouvy, zhotovitel doda nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby
vysledkem bylo kompletni dilo odpovidajici podminkdam stanovenym touto smlouvou a tcelu

pouziti.



Clanek I
Piredmét dila, technické podminky
1. Piedmétem dila je: ,,LIKVIDACE PLEVELU ROSTOUCICH V CHODNICICH - 2019,
2. Likvidace pleveli rostoucich v chodnicich:

a) likvidace pleveld prorustajicich chodnikovymi dlazbami na uzemi MO Pardubice VI
pomoci herbicidi. Seznam ulic, véetné ploch k oSetfeni herbicidem je obsahem
Prilohy ¢. 1.

b) zadavatel si vyhrazuje pravo pozménit po dohodé se zhotovitelem seznam
osetfovanych ulic. Pfi této zméné nedojde k navySeni celkové oSetfované plochy ani
k navySeni celkové ceny.

¢) zpevnéné chodnikové plochy musi byt oSetieny v celé $ifi, nesmi pfitom dojit
k poskozeni majetku, okolni vegetace ani k jiné ekologické ujme.

d) soucasti predmétu této vefejné zakazky je také odstranéni rostlinnych zbytk.
Zhotovitel nese plnou odpovédnost za Skody vzniklé plnénim predmétu této zakazky.

e) pokud pii plnéni predmétu vetejné zakdzky vznikne jakykoli odpad, bude s timto
odpadem zachédzeno podle platné legislativy zejména podle zakona ¢. 185/2001 Sb.,
o odpadech, ve znéni pozdéjsich predpisii

3.V dodavce jsou zahrnuty veskeré prace a dalsi ¢innosti nutné k naplnéni predmétu dila.

Clanek IT
Cena dila, platebni a faktura¢ni podminky

1. Cena, za provedeni jedné likvidace plevele, v terminech stanovenych v Clanku III,
v rozsahu popsaném v Clanku I, na komunikacich, které jsou vypsany v Piiloze ¢&. 1,

kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za fadné provedené dilo, ¢€ini na zakladé
cenové nabidky ze dne 30. 01. 2019 ¢astku:

Cena za provedeni jedné likvidace plevele bez DPH 51.000,00 K¢
DPH 21% 10.710,00 K¢
Cena véetné DPH 61.710,00 K¢

Zhotovitel pfedd objednateli plochy, na kterych provadél tudrzbu neprodlené
po dokonceni praci.

2. Tato cena je stanovena zaddvacim fizenim a zahrnuje veSkeré ndklady zhotovitele
v souvislosti s provadénim dila tak, jak je popsano v Clanku I této smlouvy.

3. Pravo zhotovitele na zaplaceni ceny vznikd provedenim dila. Provedenim dila se rozumi
jeho dokonceni a pfedani. O predani musi smluvni strany sepsat protokol o prevzeti dila,
ve kterém bude soucasn¢ uvedeno, zda je dilo piejimano bez vyhrad, ¢i s vyhradami.

4. Provedené prace bude zhotovitel fakturovat dle skute¢né provedenych praci
odsouhlasenych objednatelem. Soucésti faktury bude i soupis provedenych praci a sluzeb.

5. Zhotovitel mize fakturovat priibézné€ po kazdém provedeni likvidace plevele.

6. Faktury budou adresovany na kontaktni idaje objednatele uvedené v této smlouvé
a budou spliiovat nalezitosti dafiového dokladu.

7. Vyse fakturované ¢astky bude odpovidat vysi v Clanku II této smlouvy.



10.
11.

Objednatel je opravnén vratit zhotoviteli bez zaplaceni fakturu, kterd nema nalezitosti
uvedené v tomto ustanoveni nebo vykazuje jiné zavady. Soucasné¢ s vracenim faktury
sd€li objednatel zhotoviteli divody vraceni faktury. V zavislosti na povaze zavady je
zhotovitel povinen fakturu vcetné jejich pfiloh opravit nebo noveé vyhotovit.
Opravnénému vracenim faktury pfestdva bézet ptivodni lhita splatnosti faktury. Nova
lhata splatnosti zacina bézet ode dne doruceni objednateli doplnéné, opravené nebo nové
vyhotovené faktury s pfislusnymi nalezitostmi, spliiujici podminky této smlouvy.

Lhuta splatnosti faktur je 30 kalendainich dnt ode dne prokazatelného doruceni faktury.
V pochybnostech se ma za to, ze faktura byla dorucena tfeti den po odeslani.

Uhradou se rozumi pfipsani fakturové &astky na Get zhotovitele.

Objednatel prohlasuje, ze financovani praci, které jsou pfedmétem této smlouvy ma
zajisténo.

Clanek II1
Cas plInéni, misto plnéni
Zhotovitel se zavazuje dilo dle Clanku I této smlouvy dodat objednateli v téchto
terminech:

a) Predbézny termin prvniho postiiku je stanoven na obdobi mésice dubna.
b) Dalsi terminy budou stanoveny po dohodé se zhotovitelem pisemnou vyzvou dle
potieb objednatele.

Konkrétni termin zahajeni likvidace bude ozndmen zhotoviteli min. 7 dni pfed zahjenim
praci pisemnou vyzvou s ohledem na klimatické podminky a stav.

Stanovené terminy Ize ménit po vzdjemné dohod¢ piedevsim z klimatickych divodi.
Konec platnosti smlouvy: 31. 12. 2019

V souladu se zadavaci dokumentaci budou prace zahajeny do 7 dnli od doruceni vyzvy
a dokonceny do 14 dnti od jejich zahgjeni.

Neprodlené po dokonceni praci probéhne jejich predani.

Mistem plnéni: Pardubice — MO Pardubice VI.

Clinek TV
Zavazky zhotovitele pii provadéni dila

Zhotovitel odpovida za Skody zplisobené na zhotovovaném dile i za Skody zplisobené
svou ¢innosti v souvislosti s provadénim dila tieti osobé po celou dobu provadeéni dila,
tzn. do dokonceni a prevzeti dila objednatelem. V ptipadé jakéhokoliv naruSeni
¢1 poskozeni okolnich ploch zhotovitelem uvede zhotovitel poSkozené plochy nejpozdéji
k ptedani hotového dila do plvodniho stavu, a to vetné terénnich Uprav dotéenych
nezpevnénych ploch a jejich oseti travou.

Pfi nakladani se zavadnymi latkami, mezi které patii mimo jiné i ropné latky, bude
zhotovitel postupovat v souladu se zdkonem ¢. 254/2001 Sb., vodni zdkon, ve znéni
pozdé&jsich predpist.

Zhotovitel odpovida za veskeré odpady vzniklé v souvislosti s plnénim pfedmétu dila.
Bude s nimi nakladat podle zdkona ¢. 185/2001 Sb., o odpadech a o zméné nékterych
dalSich piedpist, ve znéni pozdéjSich ptedpisti, a podle vyhlasky ¢. 383/2001 Sb.,



o podrobnostech nakladani s odpady, ve znéni pozd¢jsich predpisti. Dale je povinen
v souladu s vyse uvedenymi zakony zabezpecit jejich uskladnéni a naslednou likvidaci
na vlastni naklady.

Prace budou provadény v souladu se zakonem ¢. 435/2004 Sb., o zaméstnanosti, ve znéni
pozd¢jsich predpist.

Clanek V
Spolupiisobeni objednatele
Objednatel se zavazuje na pozadani zhotovitele provést kontrolni prohlidku mista plnéni
piredmétu vetejné zakazky.

Clanek VI
Zaruky a vady dila

Zhotovitel ruci zato, ze zhotovené dilo svoji jakosti spliiuje podminky uvedené v § 2161
NOZ.

Clanek VII
Zajisténi zavazku

K zajisténi vcasného a fadného dokonceni dila a dalSich zavazkt dle této smlouvy

se zhotovitel a objednatel zavazuji k nize uvedenému zptsobu vypotadani:

1.

Bude-li zhotovitel v prodleni s plnénim zavazki dle Clanku III. této smlouvy, je opravnén
objednatel pozadovat po zhotoviteli smluvni pokutu ve vysi 500 K& za kazdy zapocaty
den prodleni.

Je-li objednatel v prodleni s hradou faktury, je zhotovitel opravnén pozadovat smluvni
pokutu 500 K¢ za kazdy zapocaty den prodleni.

Clanek VIII

Odstoupeni od smlouvy
Smluvni strany mohou odstoupit od smlouvy z diivodu podstatného poruseni smlouvy.
Za podstatné poruseni smlouvy ze strany zhotovitele se povazuje nedodrzeni podminek
uvedenych v § 2001 — § 2005 NOZ, zejména nedodrzeni terminu plnéni pifedmétu
smlouvy podle Clanku IIT této smlouvy, nedodrZeni garantovanych parametrd,
nedodrzeni jakosti, jakoz 1 zavazn€ poruSovani technologické kéazn¢€. Objednatel je
opravnén odstoupit od smlouvy i1 v pfipad¢, Ze zhotovitel je v konkurznim nebo
vyrovnacim fizeni nebo v likvidaci.
V ptipadé odstoupeni objednatele od smlouvy z divodd na strané zhotovitele uhradi
objednatel zhotoviteli pouze prokazatelné a t¢elné vynalozené naklady, které zhotoviteli
vznikly v souvislosti s pfipravou plnéni pfedmétu smlouvy.

Clanek IX
Zavéreéna ustanoveni

Prace pozadované objednatelem nad ramec pfedmétu dila:



10.

11.

V piipad¢, ze bude objednatel, po uzavieni této smlouvy, v disledku novych skutecnosti
pozadovat prace nad ramec plnéni predmétu dila této smlouvy, zavazuje se zhotovitel,
pokud to bude mozné, tyto prace provést. Rozsah, cena a termin plnéni téchto praci bude
pied jejich realizaci dohodnut mezi stranami v pisemném dodatku této smlouvy.
Zhotovitel neni opravnén pienést bez pisemného souhlasu objednatele na tieti osobu
zavazky, které vyplyvaji z této smlouvy. Tyto zavazky je vSak zhotovitel povinen prevést
na svého ptipadného pravniho néstupce.

Smluvni strany prohlasuji, Ze ke dni uzavfeni této smlouvy nedoslo k zddnym zméndm
oproti pfedlozenym vypisim z obchodniho rejstfiku a ani nebyly k tomuto datu podany
z4dné navrhy na zapis zmén, které by meély vliv na zévazky smluvnich stran
vyplyvajicich z této smlouvy. Smluvni strany se zavazuji na vyzvu druhé smluvni strany
neprodlen¢ piedlozit aktualni vypis z obchodniho rejstiiku.

Jakékoliv zmény této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestlize byly dohodnuty formou
Cislovaného dodatku k této smlouvé podepsaného obéma smluvnimi stranami. Tyto
dodatky budou tvofit nedilnou soucast této smlouvy. Zmeény kontaktnich osob,
telefonnich a faxovych ¢isel se povazuji za provedené dnem doruceni oznameni o téchto
zménach druhé smluvni stran¢.

Tato smlouva vstupuje v G€innost dnem podpisu opravnénymi zastupci zhotovitele
a objednatele.

Objednatel prohlasuje, Ze projektovda dokumentace nebude pouZivana k ekonomické
¢innosti, a proto nebude pro vyse uvedenou dodavku aplikovan rezim pifenesené daniové
povinnosti podle § 92a zdkona o DPH.

Zhotovitel bere na védomi, ze objednatel je povinen na dotaz tfeti osoby poskytnout
informace podle zékona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni
pozdéjsich predpist. Zhotovitel podpisem této smlouvy udili objednateli souhlas
k poskytnuti veSkerych informaci obsaZenych v této smlouvé tfetim osobdm na jejich
vyzéadani.

Zhotovitel bere na védomi, ze v souladu sustanovenim § 2 pism. e) zdkona
¢. 320/2001 Sb., o finan¢ni kontrole ve vetfejné spravé a o zméné né€kterych zakond,
ve znéni pozdéjSich piedpist, je osobou povinnou spolupracovat pii vykonu financni
kontroly.

Zhotovitel prohlasuje, Ze v okamziku podpisu smlouvy neni nespolehlivym platcem a ma
zvetejnén bankovni ucet v Registru platci DPH. Pokud zhotovitel v dobé ptredani faktury
objednateli bude veden jako nespolehlivy platce, bude objednatel zhotoviteli hradit pouze
¢ast ve vysi zakladu dan¢€ a DPH bude odvedeno mistné ptislusnému spravcei dané.
Objednatel provede thradu ve lhiité splatnosti na bankovni U¢et dodavatele uvedeny na
faktufe za predpokladu, Ze tento ucet bude ke dni platby zvefejnény spravcem dané.
V piipad¢, Ze tato podminka nebude splnéna, objednatel uhradi pouze ¢astku bez DPH,
a doplatek bude uhrazen zhotoviteli az po zvefejnéni Cisla uctu. V piipade, Ze ucet
nebude zvefejnén po uplynuti lhity stanovené objednatelem, bude DPH uhrazeno mistné
piisluSnému spravci dané.

Pokud pii vykonu pfedmétu dila vzniknou jakékoli odpady, stavaji se tyto odpady
vlastnictvim zhotovitele, ktery bude plnit vSechny povinnosti vlastnika odpadt dle
zakona ¢. 185/2001 Sb., o odpadech a zméné€ nékterych dalSich zdkontli, ve znéni
pozd¢jsich predpisti.



12. Tato smlouva je vyhotovena ve ¢tyfech stejnopisech, z nichz kazda strana obdrzi dva.

Ptiloha ¢. 1 — Tabulka ploch pro provedeni likvidace pleveli

V Pardubicich dne:
za objednatele: za zhotovitele:
Bc. Petr Kralicek, Ing. Josef Horacek
starosta MO Pardubice VI jednatel
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PRILOHA C. 1
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Lokalita
Opocinek

/32221
11/32221

Lany na Dulku

hl. silnice kostel

hrbitov -> kostel
Lany -> Srnojedy

staré Civice
Free Zone

Preloucska (Panasonic -> Prelouc)

V Chaloupkach
V Chaloupkach
V Chaloupkach
Ke Mlynu

Ke Mlynu

Na Navsi
Preloucska

Za Oborou
KokeSova
Preloucska -> KokesSova
Chotkova
Dubankova

K Hladikovu

Popkovice
Prazska 1/2
Prazska (stara)
Zizkova (U PilaF()
Zizkova (Prazskd -> Taborska)
Bfezova
U Bylanky
U Bylanky (louka)

Svitkov
Cyklostezka (Rosice -> Srnojedy)
U Zastavky
K Pasti
Habfinska
Na Parohéch

délka

95,00 m
300,00 m
80,00 m
155,00 m
90,00 m
110,00 m

75,00 m
720,00 m
100,00 m
950,00 m

35,00 m

2180,00 m
230,00 m
430,00 m

75,00 m
50,00 m
300,00 m
135,00 m
250,00 m
2120,00 m
20,00 m
430,00 m
100,00 m
125,00 m
140,00 m
395,00 m

1000,00 m
670,00 m
60,00 m
100,00 m
80,00 m
190,00 m
155,00 m

800,00 m
100,00 m

90,00 m
420,00 m
175,00 m

Sifka

1,50 m
1,50m
1,50 m
2,00 m
2,00 m
2,00 m

2,00 m
2,00 m
1,50 m
1,50m
1,50 m

3,00 m
1,00 m
1,50 m
1,00 m
1,50 m
1,00 m
2,00 m
1,00 m
1,50 m
1,00 m
1,50 m
2,00 m
2,00 m
1,50 m

1,00 m
2,00 m
2,00 m
2,00 m
2,00 m
1,50 m
2,00 m

3,00 m
1,50 m
2,00 m
1,50 m
1,50 m

plocha

142,50 m2
450,00 m2
120,00 m2
310,00 m2
180,00 m2
220,00 m2

150,00 m2
1440,00 m2
150,00 m2
1425,00 m2
52,50 m2

6540,00 m2
230,00 m2
645,00 m2

75,00 m2
75,00 m2
300,00 m2
270,00 m2
250,00 m2
3180,00 m2
20,00 m2
645,00 m2
200,00 m2
250,00 m2
210,00 m2
592,50 m2

1000,00 m2
1340,00 m2
120,00 m2
200,00 m2
160,00 m2
285,00 m2
310,00 m2

2400,00 m2
150,00 m2
180,00 m2
630,00 m2
262,50 m2



Sportovcu

Sportovcl

Motoristu

Kolonie

U Parku

Park

PFerovska (U Zastavky -> Zizkova)
PFerovska (Zizkova -> Skolni)
PFerovska (Skolni -> Kostnickd)
Kostnicka (Sportovc( -> Zizkova)
Kostnicka (Zizkova -> Bylanka)
Kostnickd (U Bylanky -> Skolni)
Kostnickd (Skolni -> PFerovska)
Spojovaci

Skolni x Kostnicka

Skolni

Srnojedska

Srnojedska

Zizkova (PFerovska -> Kostnickd)
Zizkova (Kostnicka -> Taborska)
Josefa Poppera

Kpt. Poplera

Bylanka (u Iékarny)

Hradcdanska

U Bylanky

Taborska

Cyklostezka (Zizkova -> Kolonie)
Cyklostezka (Prazska -> Braneckad)
Branecka (Dubova)

Branecka (U Morusi -> Bfezova)
Dubova (sidlisté)

Orebska

FrantiSka Ventury

Na Humenském

K Besedé

K Besedé -> Spojovaci
Kfemenska

K Rybnicku

K Dubiné

Dlouha

U Morusi

8. kvétna

Na Klinku

Husitska

Branecka (Kostnicka -> U Morusi)

160,00 m
160,00 m
160,00 m
680,00 m
110,00 m
200,00 m
200,00 m
475,00 m
350,00 m
290,00 m
325,00 m
970,00 m
740,00 m
140,00 m
225,00 m
815,00 m
140,00 m
175,00 m
670,00 m
430,00 m
235,00 m
370,00 m
130,00 m
850,00 m
330,00 m
130,00 m
170,00 m
1050,00 m
100,00 m
170,00 m
300,00 m
180,00 m
160,00 m
270,00 m
365,00 m
65,00 m
160,00 m
285,00 m
690,00 m
535,00 m
280,00 m
415,00 m
530,00 m
390,00 m
375,00 m

2,00 m
1,50 m
2,00 m
1,50m
1,50 m
1,00 m
2,00 m
2,00 m
2,00 m
2,00 m
2,00 m
2,00 m
1,50 m
1,50m
1,50 m
1,50 m
1,50 m
2,00 m
2,00 m
2,00 m
1,50 m
1,50 m
1,50 m
1,50 m
1,50 m
3,00 m
3,00 m
3,00 m
3,00 m
2,00 m
2,00 m
1,50 m
2,00 m
2,00 m
2,00 m
1,50 m
2,00 m
1,50 m
1,50 m
1,50 m
1,50 m
2,00 m
1,50 m
2,00 m
2,00 m

320,00 m2
240,00 m2
320,00 m2
1020,00 m2
165,00 m2
200,00 m2
400,00 m2
950,00 m2
700,00 m2
580,00 m2
650,00 m2
1940,00 m2
1110,00 m2
210,00 m2
337,50 m2
1222,50 m2
210,00 m2
350,00 m2
1340,00 m2
860,00 m2
352,50 m2
555,00 m2
195,00 m2
1275,00 m2
495,00 m2
390,00 m2
510,00 m2
3150,00 m2
300,00 m2
340,00 m2
600,00 m2
270,00 m2
320,00 m2
540,00 m2
730,00 m2
97,50 m2
320,00 m2
427,50 m2
1035,00 m2
802,50 m2
420,00 m2
830,00 m2
795,00 m2
780,00 m2
750,00 m2

CELKOVA VYMERA

54565,00 m2



